ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 48

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

Dispensa de Licitação Nº 048/2025 – Contrato Nº 0096/2025 –JACKSON ADRIANO
AIRES ME, inscrita no CNPJ sob o Nº 92.545.0001-90, neste ato devidamente
representada neste ato pelo sócio Sr. Jackson Adriano Aires inscrito no CPF sob nº
489.864.530-53. OBJETO: Contratação de empresa especializada em venda e
instalação de Split teto Hitachi 56.000 btus 220v - equipamento de climatização -
Anfiteatro Casa de Cultura com Recursos da PNAB - Política Nacional Aldir Blanc,
Quantidade 2,  com base na Lei 14.133/2021, art. 75, inciso II.

Espumoso/RS, 24 de junho de 2025.

		2025-06-24T18:19:35-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972